試験地「鳥取県」の受験者の皆様へ

平成２８年度

高圧ガス製造保安責任者等試験に係る試験会場
の変更について（お知らせ）

平成２８年１０月２８日

高圧ガス保安協会

試験センター

この度は、高圧ガス製造保安責任者等試験のお申し込みをいただき、ありがと

うございます。

さて、１０月２１日、鳥取県中部地区で発生した地震の影響により、当初予定

の試験会場が使用できなくなり、試験会場が下記のとおり変更になりました。

ご迷惑をおかけして大変申し訳ございませんが、裏面の「試験会場案内図」を

ご確認のうえ、先に送付した受験票持参のうえ、１１月１３日(日)試験当日には

お間違いのないようご注意していただき、ご来場くださいますようお願いします。

記

□ 試験会場

〔変更前〕 「県立 倉吉体育文化会館」 倉吉市山根５２９－２

↓

〔変更後〕 「公立 鳥取環境大学」 鳥取市若葉台北１－１－１

□ 問い合わせ先

高圧ガス保安協会 鳥取県試験事務所 電話 ０８５７－２２－３３１９

高圧ガス保安協会 試験センター 電話 ０３－３４３６－６１０６

裏面の試験会場案内図をご確認ください。

高圧ガス製造保安責任者等試験【鳥取県会場】

乙化、乙機、丙液、丙特、二冷、三冷、一販、二販、設備士

試験会場：公立鳥取環境大学

所 在 地：鳥取市若葉台北１－１－１

最寄り駅：ＪＲ「津ノ井駅」下車 徒歩約20分
バス「鳥取駅北口」から鳥取環境大学まで 約20分

鳥取駅バスターミナル⑧番乗り場から若桜線
又は若葉台線

〈特記事項〉試験会場には、受験者用の駐車場が完備されておりま
す。ただし、駐車台数に制限がありますので、予めご
了承願います。

〈担当事務所〉高圧ガス保安協会 鳥取県試験事務所

〒680-0911 鳥取市千代水１－１３３

電話 ０８５７－２２－３３１９